



**Stacy Hanson**  
Qwest Legal Department  
Interrogatory Manager  
1801 California St.  
10<sup>th</sup> Floor  
Denver, CO 80202  
303-383-6678  
303-298-8197 (fax)  
[stacy.hanson@qwest.com](mailto:stacy.hanson@qwest.com)

September 15, 2006

**Via Electronic Mail**

**RE: Docket Number – UT-061284  
Staff Investigation of the Missoula Plan  
Qwest's Responses to WUTC Staff's Data Requests for Group A Companies**

Attached are Qwest's Responses to the Washington Utilities and Transportation Commission Staff's Data Requests, Request Nos. 1 – 3 in the above referenced matter.

If you have any questions regarding this serving, I can be reached at (303) 383-6678.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink that reads "Stacy Hanson". The signature is written in a cursive, slightly slanted style.

Stacy Hanson  
Interrogatory Manager

Encl:

cc: Lisa Anderl  
Mark Reynolds

QWEST CORPORATION  
 STATE: Washington  
 DOCKET NO: UT-061284  
 CASE DESCRIPTION: Staff Investigation of the Missoula Plan  
 INTERVENOR: Washington Utilities and Transportation Commission Staff  
 REQUEST NO: WUTC 01-001

REQUEST:

Please provide the number of access lines, by category below, as of December 31, 2005:

<b>End User Common Line Categories</b>	<b>12/31/05 Line Counts</b>
Single Line Business	
Multiline Business - including PAL	
Residential - Lifeline	
Residential - All Others	
Total Switched Access Lines	

RESPONSE:

See Attachment A.

Respondent: Kevin Macwilliams  
 Pat McCracken

**Washington**

**Access Lines by Category:**

<u>End User Common Line Categories</u>	<u>12/31/2005</u>
Single Line Business	48,154
Multiline Business - including PAL	542,853
Residential -- Lifeline	76,898
Residential -- All Others	1,306,034
<u>Total</u>	<u>1,973,939</u>

|Source: ARMIS Report 43-08 Table 3 for year 2005.

QWEST CORPORATION

STATE: Washington  
DOCKET NO: UT-061284  
CASE DESCRIPTION: Staff Investigation of the Missoula Plan  
INTERVENOR: Washington Utilities and Transportation Commission Staff  
REQUEST NO: WUTC 01-002

REQUEST:

Please provide the revenue booked for each category listed above of end user common line charges ("EUCLs" or subscriber line charges "SLCs") during the twelve months ended December 31, 2005.

RESPONSE:

See Attachment A.

Respondent: Kevin Macwilliams

**Washington**

**Estimate of Yr 2005 Interstate SLC Revenue by Requested Category:**

<u>End User Common Line Categories</u>	<u>Yr 2005</u>
Single Line Business	3,099,628
Multiline Business - including PAL	35,110,395
Residential -- Lifeline	5,135,991
Residential -- All Others	88,985,578
<u>Total</u>	<u>132,331,592</u>

Note:

Qwest does not record revenue by the categories requested.  
This response provides an estimate by requested category  
of year 2005 booked revenue for the FCC SLC.

QWEST CORPORATION  
STATE: Washington  
DOCKET NO: UT-061284  
CASE DESCRIPTION: Staff Investigation of the Missoula Plan  
INTERVENOR: Washington Utilities and Transportation Commission Staff  
REQUEST NO: WUTC 01-003

REQUEST:

Please provide the number of switched access minutes of use (MOU) for the twelve months ended December 31, 2005, for:

- a. Traffic sensitive (TS):
  - i. Intrastate - Originating
  - ii. Intrastate - Terminating
  - iii. Interstate
  - iv. International
  
- b. Non-traffic sensitive (NTS):
  - i. Intrastate - Originating
  - ii. Intrastate - Terminating
  - iii. Interstate
  - iv. International

RESPONSE:

See Attachment A.

Respondent: Kevin Macwilliams  
Pat McCracken

**Washington**

**Switched Access Minutes of Use (MOU) for  
the 12 months ended December 31, 2005:**

	<u>Local Switching MOU</u>	
a) Traffic Sensitive (TS):		
i. Intrastate - Originating	1,116,695,502	
ii. Intrastate - Terminating	1,034,420,517	
iii. Interstate	5,686,672,048	
iv. International	n/a	(#)
a) Non-traffic Sensitive (NTS):		
i. Intrastate - Originating	n/a	(##)
ii. Intrastate - Terminating	n/a	(##)
iii. Interstate	n/a	(##)
iv. International	n/a	(##)

# - International TS minutes are included in Interstate minutes.  
Qwest does not separately track International minutes and a special study would be required to disaggregate these minutes.

## - Qwest does not have an intrastate or interstate Carrier Common Line (CCLC) rate element. Qwest continues to research whether NTS minutes are utilized in the development of monthly USF pooling payments to WECA.